

ELA Holding ApS

Jeppes Aakjærs Vej 45, 7500 Holstebro

CVR-nr. 21 53 39 98

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2021

Dirigent:

.....
Erling Andersen





Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021	7
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ELA Holding ApS
Adresse, postnr., by	Jeppe Aakjærs Vej 45, 7500 Holstebro
CVR-nr.	21 53 39 98
Stiftet	1. marts 1999
Hjemstedskommune	Holstebro
Regnskabsår	1. maj 2020 - 30. april 2021
Direktion	Erling Lykkegaard Andersen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Bavnehøjvej 5, 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at forvalte formueanbringelse og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 2.745.957 kr. mod et overskud på 383.939 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. april 2021 udviser en egenkapital på 12.622.336 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Andre eksterne omkostninger	-39.522	-37.218
	Bruttoresultat	-39.522	-37.218
2	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-39.522	-37.218
3	Finansielle indtægter	3.632.914	1.287.234
4	Finansielle omkostninger	-63.046	-749.915
	Resultat før skat	3.530.346	500.101
5	Skat af årets resultat	-784.389	-116.162
	Årets resultat	<u>2.745.957</u>	<u>383.939</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	850.000	650.000
	Overført resultat	1.895.957	-266.061
		<u>2.745.957</u>	<u>383.939</u>

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	0	53.630
	Periodeafgrænsningsposter	0	8.742
		<u>0</u>	<u>62.372</u>
	Værdipapirer og kapitalandele		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.993.368	8.502.329
		<u>11.993.368</u>	<u>8.502.329</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.383.488</u>	<u>1.989.205</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>13.376.856</u>	<u>10.553.906</u>
	AKTIVER I ALT	<u>13.376.856</u>	<u>10.553.906</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
6	Selskabskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	11.272.336	9.376.379
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	850.000	650.000
	Egenkapital i alt	<u>12.622.336</u>	<u>10.526.379</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	735.396	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	7.573
	Anden gæld	19.124	19.125
	Periodeafgrænsningsposter	0	829
		<u>754.520</u>	<u>27.527</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>754.520</u>	<u>27.527</u>
	PASSIVER I ALT	<u>13.376.856</u>	<u>10.553.906</u>

1 Anvendt regnskabspraksis

7 Sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2020	500.000	9.376.379	650.000	10.526.379
Overført via resultatdisponering	0	1.895.957	850.000	2.745.957
Udloddet udbytte	0	0	-650.000	-650.000
Egenkapital 30. april 2021	<u>500.000</u>	<u>11.272.336</u>	<u>850.000</u>	<u>12.622.336</u>

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ELA Holding ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v. samt kursreguleringer m.v. på værdipapirer.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Værdipapirer og kapitalandele

Børsnoterede værdipapirer, der indregnes under omsætningsaktiver, måles til dagsværdi på balancedagen, svarende til børskurs. Realiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil de forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021

Noter

2 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget medarbejdere. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

kr.	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
3 Finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	293.192	699.795
Andre finansielle indtægter	<u>3.339.722</u>	<u>587.439</u>
	<u>3.632.914</u>	<u>1.287.234</u>
4 Finansielle omkostninger		
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	52.433	624.803
Andre finansielle omkostninger	<u>10.613</u>	<u>125.112</u>
	<u>63.046</u>	<u>749.915</u>
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	776.666	110.009
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>7.723</u>	<u>6.153</u>
	<u>784.389</u>	<u>116.162</u>

6 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500.000 kr. de seneste 5 år.

7 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. april 2021.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Erling Lykkegaard Andersen

Dirigent

På vegne af: ELA Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-292052532650

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-08-12 10:39:33Z

NEM ID 

Erling Lykkegaard Andersen

Direktion

På vegne af: ELA Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-292052532650

IP: 37.97.xxx.xxx

2021-08-14 10:04:18Z

NEM ID 

Morten Oestergaard Koch

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:32977604

IP: 145.62.xxx.xxx

2021-08-16 08:12:06Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P8DB3-7YGJM-8NCI8-WTC8B-YSX4D-WKU40

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>